
UCHWAŁA NR 24/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie  art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późń. zm.) w związku 
z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta 
Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.  z  2022 r. poz. 1730) oraz § 
10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 26 lipca 2018 r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U.  z 
 2020 r. poz. 2200) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na wniosek nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w Powiatowej Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Koszalinie: Pani Moniki Jasińskiej w składzie: 

1) Anna Jarecka - przedstawiciel organu prowadzącego  - przewodniczący 
Komisji, 

2) Ewelina Kuczyńska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny - specjalista, Kuratorium Oświaty w Szczecinie Delegatury 
w Koszalinie, 

3) Małgorzata Ruhnke - dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Koszalinie, 

4) Aleksandra Danielewicz - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra 
Edukacji i Nauki, mgr psychologii, logopeda, oligofrenopedagog, 

5) Agnieszka Jakielaszek - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra 
Edukacji i Nauki, mgr pedagogiki, pedagogika opiekuńczo-wychowawcza, 
logopeda, oligofrenopedagog. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji 
Egzaminacyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Tomasz 
Marcin Tesmer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 i art. 91 d pkt 2 ustawy Karta Nauczyciela komisję 
egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego powołuje organ prowadzący – Zarząd Powiatu. Zgodnie 
z § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r., poz. 2200 ) 
w związku z art. 10 ust. 1     ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – 
Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022r., poz. 1730), nauczyciele, 
którzy do dnia 31 sierpnia 2022 r. uzyskali stopień nauczyciela kontraktowego, lecz do tego 
dnia nie uzyskali stopnia nauczyciela mianowanego, stopień nauczyciela mianowanego 
uzyskują według przepisów dotychczasowych. Będą w ich przypadku miały zastosowanie 
przepisy rozdziału 3a ustawy     z dnia 26.01.1982 r. - Karta Nauczyciela 
oraz rozporządzenia     Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26.07.2018 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli – w brzmieniu obowiązującym 
przed 1 września 2022 r. Wniosek wraz z dokumentacją spełnia wymogi formalne zgodnie 
z § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie uzyskiwania stopni 
awansu zawodowego przez nauczycieli. 

Termin posiedzenia Komisji Egzaminacyjnej zaplanowano na dzień 6 sierpnia 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 24/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


